

Maitree lab electrical lab items.

From : RAJASEKAR K (BHEL -Electronics Division Bangalore) <rajasekar.k@bhel.in> Thu, Dec 19, 2019 11:04 AM
Subject : Maitree lab electrical lab items.
To : sarita@bhel.in
Cc : sapna@bhel.in

Dear sarita,

Please upload following clarifications for maitree electrical lab items in eps

Regards

K.Rajasekar

Item Sl. No. 5. B12.2.9.1 Instrument Workbenches (Qty. 1 no.)

As per your tender specification the requirement is of AC Power supply unit with adjustable current and voltage output: 0-240V, 0-10A (**2 pcs**).

Query: Please clarify whether Single Phase Variac (Output: 0-240 V / 10 A) is acceptable or you required specifically AC Power supply with adjustable current and voltage output.

BHEL Reply : Requirement is of AC Power supply unit with adjustable current and voltage output: 0-240V, 0-10A

Item Sl. No. 47. Variable DC Power Supply (Qty. 12 nos.)

Query: Please confirm correct quantity.

BHEL Reply :

Variable DC power supply laboratory-type unit with controlled and adjustable current and voltage output:

- i).0 – ± 50 V, 0 - 25 A
- ii) 0- 300 V, 0 100 mA (12 Nos each type) Qty will be one set.

Item Sl. No.37. B12.2.10.1 Electronic Workbenches (Qty. 6 nos.)

As per your tender specification the requirement is of AC Power supply unit (with frequency adjustment) with adjustable current and voltage output: 0-240V, 0-10A (**2 pcs**).

Please clarify whether Single Phase Variac (Output: 0-240 V / 10 A) is acceptable or you required specifically AC Power supply (with frequency adjustment) with adjustable current and voltage output. We would like to inform you that in Variac frequency adjustment is not available and same is a part of variable AC power supply.

BHEL Reply : Variac is not acceptable .AC power supply with Frequency adjustment to be considered.

Item Sl. No. 83 Measuring Cable (Qty. 30 nos.)

As per your tender specifications the requirement is 30 nos. measuring cable but in specifications you had mentioned 3 pcs of each type total 30 no.

Query: Please clarify the exact quantity for measuring cable. Whether we need to supply 30 nos. for each size and color in totality or we have to supply 2700 pcs. of each color and size.

BHEL Reply : Five colors (Black,Red,Green,Blue,Yellow) - 1 meter length -3 Nos each -15 Nos
Five colors (Black,Red,Green,Blue,Yellow) - 2 meter length -3 Nos each-15 Nos
The above constitutes one set qty (30 Nos)
30 sets has to be supplied.

item Sl. No. 147. B12.3.1 Workbenches in the DCS Workshop (Qty. 6 nos.)

As per your tender specification the requirement is of AC Power supply unit with adjustable current and voltage output: 0-240V, 0-10A (**2 pcs**).

Query : Please clarify whether Single Phase Variac (Output: 0-240 V / 10 A) is acceptable or you required specifically AC Power supply with adjustable current and voltage output.

BHEL Reply : Requirement is of AC Power supply unit with adjustable current and voltage output: 0-240V, 0-10A

--

Regards

K.Rajasekar
DGM,CE-ENGG/Bought out Products(Engg)
BHEL-Electronics Division,Bangalore
PH:080-26998479
